
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 июля 2016 года  № 10/48 

г. Верхотурье 

 

О плане работы Контрольно- ревизионной службы при Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии по подготовке и 

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 

года 
  

 

Заслушав информацию заместителя председателя Комиссии 

Н.А.Захаровой, в соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 73, 74, 76 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Верхотурская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить план основных мероприятий Контрольно-ревизионной 

службы при Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на официальном сайте Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя председателя комиссии А.В.Лумпову.  



 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.А. Захарова 

 

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

И.М.Хомутова 

 



Приложение к решению 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 11 июля 2016 года №10/48 

 

№п/п Мероприятия Сроки Ответственные 

1 Подготовка проектов смет 

расходов Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы седьмого 

созыва и депутатов 

Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 

2016 года 

До  

28 .06.216 

Лумпова А.В. 

2 Проверка целевого использования 

денежных средств, выделенных на 

подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы 

седьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 

2016 года 

Июнь - 

сентябрь 

Лумпова А.В. 

3 Проведение заседаний КРС По мере 

необходимости 

Лумпова А.В. 

4 Подготовка проектов смет 

участковых избирательных 

комиссий выделенных на 

подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы 

седьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 

2016 года 

До 02.09.2016 Лумпова А.В. 

5 Подготовка проектов решений по 

финансовым вопросам 

постоянно Лумпова А.В. 

6 Утверждение табелей фактически 

отработанного времени в период 

избирательной кампании членами 

ТИК с правом решающего голоса 

 Лумпова А.В. 

 


